様式第3号(第4条関係)

葬祭費申請書

被 保 険 者 証

の 記 号 番 号
北栄    －

死 亡 者 氏 名

死 亡 年 月 日

死 亡 の 原 因

１．第三者行為（交通事故等）

２．その他（自損事故・疾病等）

死亡者の個人番号

世 帯 主 と の 続 柄

備 考

上記のとおり、申請します。

平成  年  月  日
郵便番号

世帯主（葬祭執行者） 住  所

氏  名            ㊞

個人番号

鳥取県東伯郡北栄町長 様

支

払

金

口

座

振

込

依

頼

書

銀  行

信用金庫

協同組合

(   )

本  店

支  店

出 張 所

(   )

預

金

種

別

1 普 通

2 当 座

3 貯 蓄

口座番号等 店番
口座

番号

郵便局(ゆうちょ銀行)を

ご指定の場合(右詰めで

記載してください)

記

号

番

号

フリガナ  備考

口座名義人